АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 14.10.2014 г.
	N 846-р

О внесении изменения в распоряжение
администрации МО «Володарский район»
от 27.08.2014 г. № 650-р «О сетевом взаимодействии
муниципальных образовательных организаций
Володарского района в рамках
организации профильного обучения»
На основании Положения «О сетевом взаимодействии образовательных организаций МО «Володарский район» в рамках организации профильного обучения» и Положения «О базовой школе сетевого взаимодействия образовательных организаций МО «Володарский район»:

1.
 В распоряжение администрации МО «Володарский район» от 27.08.2014 г. №
650-р «О сетевом взаимодействии муниципальных образовательных Володарского района в рамках организации профильного обучения» внести следующие изменения:

1.1 .Пункт 3 распоряжения дополнить следующими подпунктами:
3.1.
Передать часы учебного плана:

3.1.1.
 10 класс - 4 часа, 11 класс - 4 часа МБОУ «Алтынжарская СОШ» в МБОУ «Тумакская СОШ»;

3.1.2.
 10 класс - 8 часов, 11 класс - 8 часов МБОУ «Зеленгинская СОШ» в МБОУ «Тумакская СОШ»;

3.1.3.
 10 класс - 4 часа, 11 класс - 6 часов МБОУ «Тулугановская СОШ» в МБОУ «Тумакская СОШ».

2.
 Данное распоряжение является неотъемлемой частью распоряжения администрации МО «Володарский район» от 27.08.2014 г. № 650-р.

3.
 Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации МО «Володарский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Холину Н.В.
Глава администрации                                                               Б.Г.Миндиев